
UCHWAŁA NR XXVIII/423/17
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 9 lutego 2017 r.

w sprawie odwołania dotychczasowego i wyboru nowego przedstawiciela do Komisji 
Mieszkaniowej przy Prezydencie Miasta Kołobrzeg

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 1 pkt 2 Regulaminu wynajmowania 
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Kołobrzeg będącego 
załącznikiem do uchwały Nr LII/725/10 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 9 listopada 2010 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Miasto Kołobrzeg (t.j. Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 1317) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Odwołuje się dotychczasowego przedstawiciela Rady Miasta w Komisji 
Mieszkaniowej przy Prezydencie Miasta Kołobrzeg Pana Dariusza Zawadzkiego w związku 
ze złożoną rezygnacją.

§ 2. W celu reprezentowania Rady Miasta w Komisji Mieszkaniowej przy Prezydencie 
Miasta Kołobrzeg wybiera się do jej składu nowego przedstawiciela Pana Artura 
Dąbkowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Szufel

Id: A8DF9492-72C1-4446-9A3F-CF321F418226. Uchwalony Strona 1




